Địa chỉ: Ấp Hữu Cận, xã Hòa Tú 2,

huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng, nay là xã Hòa Tú, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Âu Hoàng Huy hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt
Nam số tiền vốn và lãi tính đến ngày 17/01/2025 số tiền là 215.045.105 đồng (hai
trăm mười lăm triệu, không trăm bốn mươi lăm ngàn, một trăm lẻ năm đồng)
(trong đó: Vốn 155.952.887 đồng, lãi là 59.092.218 đồng). Thời gian và phương
thức thanh toán như sau: Trả một lần vào ngày 17/02/2025.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Kể từ ngày 18/02/2025 thì ông Huy thống nhất trả lãi phát sinh tương ứng